SECRETARIA DE FINANÇAS
COORDENADORIA DE LICITAÇÕES & CONTRATOS ADMINISTRATIVOS

MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA | C.N.P.J. / M.F. 13.113.626/0001-56
PLAÇA FILEMON BEZERRA LEMOS, 120 | CENTRO | FONE: (79) 9.988-8883/3411-1713 | CEP 49.680-000
licitacao_gloria@hotmail.com   |  www.gloria.se.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO
Concorrência nº 1/2021

PUBLICIDADE

O Município de Nossa Senhora da Glória torna público, para conhecimento dos interessados, que fará realizar, às
09h00min do dia 22 de julho de 2021, em sua sede, na Praça Filemon Bezerra Lemos, n.º 120, bairro centro, na
sala da Coordenadoria de Licitações, licitação na modalidade, Concorrência, tendo por objeto a contratação de
serviços de publicidade, por intermédio de Agência de Propaganda, conforme as condições e especificações
constantes no edital e de seus anexos. A entrega dos invólucros 1, 2, 3 e 4 se dará na reunião do dia 22 de julho
de 2021, às 09h00min. O texto integral do novo edital (contendo todas as informações sobre o certame) encontra-
se à disposição dos interessados na Coordenadoria de Licitações e Contratos Administrativos. Esclarecimentos
adicionais poderão ser obtidos pelo telefone da Coordenadoria de Licitações, (79) 9.9888-8883, no horário de
08h00min às 13h00min, de segunda à sexta-feira.

Nossa Senhora da Glória, 15 de junho de 2021.

LUANA MICHELE DE OLIVEIRA SILVA CACHO
Prefeita